МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №4»

356240, Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Карла Маркса 144,

тел. 8(86553) 6-40-54, электронная почта: det.sad.4@yandex.ru

Официальный сайт: det-sad-4.narod.ru

ПРИКАЗ

11.04.2022г.                                                                                          №42 (01-17)

г.Михайловск

Об итогах Педагогического совета №4 (внеплановый)

В соответствии с решением педагогического совета МБДОУ «Детский

сад №4» от 11.04.2022г. (протокол №4 от 11.04.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Изменения и дополнения в локальный акт «Правила приема на

обучение по образовательным программа дошкольного образования в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4» .

1.2.Положение о системе наставничества педагогических работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждение

«Детский сад №4».

2. Старшему воспитателю Арутюнян А.Р. опубликовать локальные акты,

указанные в пункте 1 настоящего приказа  на странице официального сайта

Учреждения и разместить их на информационном стенде.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №4»                                                                         Губарева М.Ю.

С приказом ознакомлен (а): __________________  /  Арутюнян А.Р.